
UCHWAŁA NR 689/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 462/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Miasta Radomia na 5 sektorów wywozowych do obsługi gospodarki odpadami 

komunalnymi.

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 1399) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 462/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 grudnia 2012r. 
w sprawie  podziału Gminy Miasta Radomia na 5 sektorów wywozowych do obsługi gospodarki odpadami 
komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. Sektor 1 otrzymuje brzmienie: 

„SEKTOR 1 
Obejmujący ulice: 
1905 ROKU, 25 CZERWCA, ADAMA MICKIEWICZA, ADOLFA TOCHTERMANA, ADOLFA 
WARSKIEGO, ALEKSANDRA TYBLA, ALFONSA WICHERKA, ANDRZEJA DOWKONTTA, 
ANDRZEJA STRUGA, BERNARDYŃSKA, BETONOWA, BIZNESOWA, BLASZANA, BŁAWATNA, 
BOLESŁAWA PRUSA, BÓŻNICZNA, BRONI, BRONISŁAWA CZECHA, BROWARNA, BRUDNA, 
BYDGOSKA, CICHA, CZYSTA, DIONIZEGO CZACHOWSKIEGO, dr. HENRYKA JORDANA, 
DZIERZKOWSKA, DZIKA, ESTERKI, FILTROWA, FRANCISZKA STEFCZYKA, GABRIELA 
NARUTOWICZA, GDYŃSKA, gen. JÓZEFA ZAJĄCZKA, gen. EMILA, FIELDORFA, gen. IGNACEGO 
PRĄDZYŃSKIEGO, gen. JAKUBA JASIŃSKIEGO, gen. JÓZEFA BEMA, gen. JÓZEFA 
SOWIŃSKIEGO, GROCHOWA, GRODZKA, HELENY MARUSARZÓWNY, HENRYKA 
SIEMIRADZKIEGO, HENRYKA SIENKIEWICZA, INŻYNIERSKA, JACKA MALCZEWSKIEGO, 
JANA KILIŃSKIEGO, JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO, JASTRZĘBIA, JÓZEFA MIRECKIEGO, 
JULIANA FAŁATA, JULIUSZA, JULIUSZA OSTERWY, KANAŁOWA, Kardynała STEFANA 
WYSZYŃSKIEGO, KAROLA HOPPENA, KAZIMIERZA KELLES-KRAUZA, KAZIMIERZA 
PAŹDZIORA, KOSZAROWA, KRAKOWSKA, KRZYWA, ks. ADAMA STANIOSA, ks. PIOTRA 
ŚCIEGIENNEGO, ks. prof. WŁODZIMIERZA SEDLAKA, Księcia JÓZEFA PONIATOWSKIEGO, 
LEKARSKA, LUDWIKA SOLSKIEGO, LUDWIKA WARYŃSKIEGO, MAŁA, MARIACKA, MARII 
CURIE-SKŁODOWSKIEJ, marsz. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, marsz. FERDYNANDA FOCHA, 
MARYWILSKA, MIECZYSŁAWA NIEDZIAŁKOWSKIEGO, MIKOŁAJA KOPERNIKA, MIKOŁAJA 
REJA, MIŁA, MŁYNARSKA, MORDECHAJA ANIELEWICZA, NOWOGRODZKA, OKOPOWA, 
PARTYZANTÓW, plac DWORCOWY, plac JAGIELLOŃSKI, plac KAZIMIERZA WIELKIEGO, plac 
KONSTYTUCJI 3 MAJA, PLANTY, PODCHORĄŻYCH, PODWALNA, prof. LESZKA 
KOŁAKOWSKIEGO, prof. WŁODZIMIERZA KRUKOWSKIEGO, PROSPERA JARZYŃSKIEGO, 
PRZEMYSŁOWA, PUCKA, ROMUALDA MIELCZARSKIEGO, ROMUALDA TRAUGUTTA, 
Rotmistrza WITOLDA PILECKIEGO, RWAŃSKA, RYNEK, RZEMIEŚLNICZA, skwer UNII 
RADOMSKO-WILEŃSKIEJ, skwer MARYI MATKI ŻYCIA, SŁODOWA, SPORTOWA, STANISŁAWA 
MONIUSZKI, STANISŁAWA STASZICA, STANISŁAWA WOJCIECHOWSKIEGO, STANISŁAWA 
ZBROWSKIEGO, STAŃCZYKA, STEFANA BATOREGO, STEFANA JARACZA, STEFANA 
ŻEROMSKIEGO, SZEWSKA, SZPITALNA, SZWARLIKOWSKA, TADEUSZA KOŚCIUSZKI, 
TARTACZNA, TKACKA, TOROWA, TYTONIOWA, TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO, WALEREGO 
PRZYBOROWSKIEGO, WAŁOWA, WARZYWNA, WĄSKA, WILCZA, WITOLDA, WŁADYSŁAWA 
BELINY-PRAŻMOWSKIEGO, WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO, WODNA, WOJCIECHA 
BOGUSŁAWSKIEGO, WOLNOŚĆ, WYSOKA, ZACISZE, ZAKRĘT, ZEGARA SŁONECZNEGO, 
ŻWIRKI I WIGURY, ŻYTNIA”.

2. Sektor 2 otrzymuje brzmienie: 

„SEKTOR 2 
Obejmujący ulice: 
ADAMA NARUSZEWICZA ALEKSANDRA SARNOWICZA, ALFREDA WNUKOWSKIEGO, 

Id: A37B1C41-E3C2-4E32-A6C8-69B74E64BAFC. Uchwalony Strona 1



ALTANOWA, ARMII KRAJOWEJ, ARMII LUDOWEJ, ARTEZYJSKA, BARTNICZA, 
BIESZCZADZKA, BLISKA, BLUSZCZOWA, BOROWA, BRZOZOWA, BUKIETOWA, 
BURSZTYNOWA, CHEMICZNA, CHĘCIŃSKA, CIBOROWSKA, CISOWA, CZARNA, CZESŁAWA 
GOŁASZEWSKIEGO, DIAMENTOWA, DZIAŁKOWA, GAJOWA, GALLA ANONIMA, GAZOWA, 
GDAŃSKA, gen. bryg. ADAMA EPLERA, gen. STEFANA GROTA-ROWECKIEGO, GLIWICKA, 
GŁUCHA, GNIEŹNIEŃSKA, GODNA, GODOWSKA, GÓRALSKA, GRAŻYNY BACEWICZ, 
GRENADIERÓW, GRUNTOWA, GRZEBIENIOWA, HELENY DERKACZ, IDALIŃSKA, INDYCZA, 
JAGODOWA, JANA BRZECHWY, JANA DŁUGOSZA, JANA GAUZE, JANA KASPROWICZA, JANA 
MATEJKI, JANA SEBASTIANA BACHA, JANA PAWŁA II, JANISZPOLSKA, JANUSZA 
KORCZAKA, JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA, JARZĘBINOWA, JELENIOWSKA, JERZEGO 
RADOMSKIEGO, JODŁOWA, JÓZEFA MARJAŃSKIEGO, JULIANA TUWIMA, JURIJA GAGARINA, 
KALINOWA, KOMANDOSÓW, KONSTANTEGO ILDEFONSA GAŁCZYŃSKIEGO, KORNELA 
MAKUSZYŃSKIEGO, KRYNICKA, KU SŁOŃCU, LASKOWA, LEONA KRUCZKOWSKIEGO, 
LESZCZYNOWA, LEŚNA, LIPSKA, LOTNA, LUDOWA, LUDWIKA BRAILLE'A, ŁANOWA, 
ŁĄCZNA, ŁOMŻYŃSKA, ŁYSOGÓRSKA, MAJĄTKOWA, MAJOWA, MAZOWIECKA, MICHAŁA 
TADEUSZA OSIŃSKIEGO, MIECZYSŁAWA DEPERASIŃSKIEGO, MILENIJNA, 
MŁODZIANOWSKA, OPOLSKA, ORZECHOWA, OSIEDLOWA, OSTROWIECKA, OTWARTA, PCK, 
PERŁOWA, PIĘKNA, PIOTRA SKARGI, POGODNA, POLI GOJAWICZYŃSKIEJ, POŁABSKA, 
POŁUDNIOWA, PRZEJAZD, PTASIA, RADOSTOWSKA, ROLNICZA, RÓWNOLEGŁA, 
RUMIANKOWA, RZESZOWSKA, SADOWA, SANDOMIERSKA, SIERPOWA, SOŁTYKOWSKA, 
STARACHOWICKA, STEFANA BANACHA, STUDZIENNA, SZEROKA DROGA, SZMARAGDOWA, 
ŚNIEŻNA, ŚWIERKOWA, ŚWIĘTOKRZYSKA, TADEUSZA CZACKIEGO, TATRZAŃSKA, 
TOWARZYSKA, WALENTEGO JASTRZĘBSKIEGO, WIEJSKA, WIERTNICZA, WIERZBOWA, 
WILLOWA, WINCENTEGO POLA, WIOSENNA, WIŚNIOWA, WITKACEGO, WŁADYSŁAWA 
MIKOSA, WŁADYSŁAWA PACIAKA, WŁADYSŁAWA SYROKOMLI, WODOCIĄGOWA, 
WOJCIECHA MICHAŁA DRZYMAŁY, WYDMOWA, WYŚCIGOWA, ZAKOPIAŃSKA, 
ZAMKNIĘTA, ZBOŻOWA, ZIELNA, ZOFII NAŁKOWSKIEJ, ZYGMUNTA WILCZYŃSKIEGO, 
ŹRÓDŁOWA”.

3. Sektor 4 otrzymuje brzmienie: 

„SEKTOR 4 
Obejmujący ulice: 
11 LISTOPADA, ADAMA ASNYKA, ADAMA RAPACKIEGO, AKADEMICKA, aleja RÓŻ, 
ALEKSANDRA FREDRY, ALEKSANDRA NIEDBALSKIEGO, ALEKSEGO GROBICKIEGO, 
ARTURA GROTTGERA, BARBARY BORZYM, BEDNARSKA, BIAŁOBRZESKA, BŁĘDOWSKA, 
BOLESŁAWA CHROBREGO, BRATNIA, BRZUSTOWSKA, BUDOWLANYCH, CEDROWA, 
CEGLANA, CHABROWA, CHŁODNA, CHMIELNA, CHRISTIANA ANDERSENA, CIASNA, 
CIESIELSKA, CZESŁAWA WYCECHA, CZWARTAKÓW, CZYNU CHŁOPSKIEGO, DEKARSKA, 
DOBRA, DOMINIKA KOZŁOWSKIEGO, dr STEFANII PERZANOWSKIEJ, DWORSKA, ELIZY 
ORZESZKOWEJ, FLORENTYNY JAKUBCZAK, FOLWARCZNA, FRANCISZKA LEGACKIEGO, 
FRANCISZKA CICHAWY, gen. FRANCISZKA KSAWEREGO CHRISTIANIEGO, gen. JÓZEFA 
HALLERA, gen. LEOPOLDA OKULICKIEGO, GĘSIA, GLINIANA, GŁĘBOKA, GŁÓWNA, GOŁĘBIA, 
GÓRNICZA, GRÓJECKA, HENRYKA MIERZEJEWSKIEGO, HUGONA KOŁŁĄTAJA, HUTA 
JÓZEFOWSKA, IGLASTA, IGNACEGO DASZYŃSKIEGO, IGNACEGO KULTYSA, IGNACEGO 
PADEREWSKIEGO, IGNACEGO SOLARZA, INSTALATORÓW, JADWIGI OLESZCZUK-
OŻARSKIEJ, JAGIELLOŃSKA, JAGIENKI, JAŁOWCOWA, JANA BOLESŁAWA OŻOGA, JANA 
CHRYZOSTOMA PASKA, JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH, JANA KANTEGO TRZEBIŃSKIEGO, 
JANA PENTZA, JANA III SOBIESKIEGO, JANISZEWSKA, JANOWSKA, JESIENNA, JOACHIMA 
LELEWELA, JÓZEFA CHAŁASIŃSKIEGO, JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO, JÓZEFA I STANISŁAWA 
BORKOWSKICH, JÓZEFA IGNACEGO KRASZEWSKIEGO, JÓZEFA BRANDTA, JÓZEFA 
GRODZICKIEGO, JÓZEFOWSKA, JULIANA ALEKSANDROWICZA, JURANDA, KAPTURSKA, 
KAROLA ADWENTOWICZA, KASZTELAŃSKA, KAZIMIERZA MROZA, KAZIMIERZA 
PUŁASKIEGO, KĄKOLOWA, KLEJOWA, KLEMENTYNY, KLWATECKA, KOŁODZIEJSKA, 
KONOPNA, KONRADA VIETHA, KOPALNIANA, KRAŃCOWA, KRÓLEWSKA, KRÓLOWEJ 
JADWIGI, KRÓTKA, KRZEWIEŃ, ks. JANA ZIEI, ks. SZYMONA CHODOWICZA, ks. TADEUSZA 
OFIARY, KURDWANÓW, LEONA KUDŁY, LEOPOLDA PAC-POMARNACKIEGO, LETNISKOWA, 
LISTOPADOWA, LUŹNA, ŁAMANA, MACIEJA RATAJA, MALINOWA, MARCELEGO 

Id: A37B1C41-E3C2-4E32-A6C8-69B74E64BAFC. Uchwalony Strona 2



KARCZEMNEGO, MARIANA LANGIEWICZA, MASZTOWA, MAURYCEGO MOCHNACKIEGO, 
MICHAŁA MODZELEWSKIEGO, MICHAŁOWSKA, MIECZYSŁAWA KARŁOWICZA, MIESZKA I, 
MIKOŁAJA POWAŁY, mjr. JANA PIWNIKA-PONUREGO, MLECZNA, MODRA, MOKRA, 
MORELOWA, MORWOWA, MŚCISŁAWA, MURARSKA, MYDLANA, MYŚLIWSKA, NA STOKU, 
NADZIEI, NATOLIŃSKA, NIECAŁA, NISKA, NORBERTA BARLICKIEGO, NOWOFOLWARCZNA, 
NOWOSPACEROWA, NOWOWOLSKA, OBOZOWA, ODRZAŃSKA, OFIAR FILREJA, OSIOWA, 
OZDOBNA, PARKOWA, PIASKOWA, PIASTOWSKA, PIONIERÓW, PIOTRA SZNAJDRA, 
PIOTRÓWKA, PIWNA, plac STARE MIASTO, POLNA, PRZECHODNIA, PRZESKOK, 
PRZODOWNIKÓW, PUSZCZAŃSKA, RADIOWA, RADOSŁAWA, RADOSNA, RAWSKA, 
RELAKSOWA, RODZINY WINCZEWSKICH, ROMANA SZCZAWIŃSKIEGO, RÓWNA, RÓŻANA, 
RYBNA, SANOCKA, SAPOWA, SARNIA, SASKA, SĄSIEDNIA, SEBASTIANA KLONOWICA, 
SIERPNIOWA, SKÓRZANA, SŁONECZNA, SOLNA, SPÓŁDZIELCZA, SPRZECZNA, STANISŁAWA 
WERNERA, STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO, STAROMIEJSKA, STAROMŁYŃSKA, 
STAROWOLSKA, STEFANA CZARNIECKIEGO, STEFANA WITKOWSKIEGO, STEFANII 
SEMPOŁOWSKIEJ, STEPOWA, STODOLNA, STOLARSKA, STROMIECKA, SZARYCH 
SZEREGÓW, SZCZĘŚLIWA, SZEROKA, Świętego FLORIANA, Świętego WACŁAWA, TERENOWA, 
TORFOWA, TRAKTORZYSTÓW, TRZCINOWA, TYLNA, UNIWERSYTECKA, UROCZA, 
URODZAJNA, WACYŃSKA, WANDY MALCZEWSKIEJ, WARNEŃSKA, WARSZAWSKA, WIDOK, 
WIETRZNA, WIEŻOWA, WIKTORA GOMULICKIEGO, WINCENTEGO WITOSA, WITOLDA 
GOMBROWICZA, WITOLDA HAŃSKIEGO, WITOLDA LUTOSŁAWSKIEGO, WŁADYSŁAWA 
ŁOKIETKA, WŁADYSŁAWA MALAWSKIEGO, WŁADYSŁAWA ORKANA, WÓJTOWSKA, 
WRZOSOWA, WSPÓLNA, ZACHEUSZA PAWLAKA , ZAJĘCZA, ZGODNA, ZIELONA, ZIELONEGO 
SZTANDARU, ZIEMOWITA, ZWARTA, ZWIERZYNIECKA, ŻWIROWA, ŻYWA, ŻYZNA”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: A37B1C41-E3C2-4E32-A6C8-69B74E64BAFC. Uchwalony Strona 3




